
 
 Na osnovu člana 39. Statuta Opštine Budva (“Sl.list Opštine Budva“ broj 4/05), Skupština Opštine 
Budva na sjednici održanoj dana 21. jula 2009.godine,donijela je 
 

ODLUKU  
o izmjeni Statuta društva sa ograničenom odgovornošću „Fakulteti Budva“  

 
 

Član 1. 
 Ovom Odlukom mijenja se ime osnovanog društva sa ograničenom odgovornošću „Fakulteti 
Budva“  i glasi  „Akademija znanja“ 

- mijenjaju se članovi 1., 3., 4. i 6. Statuta  društva sa ograničenom odgovornošću „Fakulteti 
Budva“ br. 0101-449/1 od 22.10.2008.godine i glase: 
 

„Član 1. 
 Opština Budva (u daljem tekstu Osnivač) osniva društvo sa ograničenom odgovornošću 
„Akademija znanja“ ( u daljem tekstu: društvo).  
 „Akademija znanja“ sa sjedištem u Budvi, postaje pravno lice danom registrovanja u Centralnom 
registru Privrednog suda u Podgorici. 
 Društvo se osniva na neodređeno vrijeme, sa zakonskom obavezom blagovremenog produženja 
registracije.     
 
II FIRMA I SJEDIŠTE DRUŠTVA 
 

Član 3. 
 Društvo posluje pod nazivom „Akademija znanja“,društvo sa ograničenom odgovornošću. 
 Skraćeni naziv društva je“Akademija znanja“doo. Budva 
 Sjedište Društva je u Budvi. 
 Zvanična adresa društva za prijem službenih dokumenata je Budva Trg Sunca br.3. 
 Osnivač može izmjeniti naziv i sjedište društva. 
 
III PEČAT I ŠTAMBILJ 
 

Član 4. 
 Društvo ima sopstveni pečat koji je okruglog oblika sa tekstom po obodu „Akademija znanja 
d.o.o.“ a u sredini tekst „Budva“ 
 Društvo ima svoj štambilj koji je pravougaonog oblika sa tekstom po gornjoj ivici “Akademija 
znanja d.o.o.“, u sredini je oznaka „Broj“ a pri dnu je oznaka “Datum“. 
 

Član 6. 
Mijenja se član 6. stav 1. Statuta  društva sa ograničenom odgovornošću „Fakulteti Budva“ br. 

0101-449/1 od 22.10.2008. godine i glasi: 
„Osnovni kapital društva sastoji se od uloga Osnivača koji čini novčani ulog u iznosu od 5 000 € (pet 
hiljada eura)“. 
 

Član 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Opštine Budva“ 

 
Broj: 0101- 348/1                     
Budva, 21. jul 2009.god.                                        
                                                                                    

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 


